lutione, non liberat suum debitorem, Cardinal. Tusch.  
vbi supra, ibi. Non constitutum nihil aliud est quã ficta  
traditio.

12 ¶ Y la otra, q̄ el dador de la letra siempre  
queda obligado mientras que cõ efecto no se hu-  
uiere pagado y cumplido por el que la acceptó, ex  
textu expresso in l. si literarum Augenonis, C. de  
solut. ibi: *Mandato non impleto cum petitio debiti ma-  
neat integra, nihil legitimam exactionem impediri potest,*  
Bursat. conf. 38. lib. 1. num. 4. Mascard. conclus.  
630. per totam, Straca de securat. glos. 11. n. 21.  
multis Perei. d. decif. 27. num. 3. donde auiendo  
puesto la opinion contraria respõde: *Satis fit quod  
mihi semper magis placuit non nocere creditori accepta-  
tione in quousque illi perfectè soluat, l. si literarum, & ibi  
Bald. C. de solut. & alios multos congerens Febo de-  
cif. 207. num. 1. ibi: Litera cambij si effectum non ha-  
beant, vel non acceptentur ab eo, cui diriguntur, scribens  
adhuc remanet obligatus, & in num. 2. ad mediũ, ibi:  
Quia licet creditor literas recepisset, non prius tamen scri-  
bens liberatur, quam litera plenum effectum sortiantur,*  
Mastrill. d. decif. 3. num. 3. ibi: *Qua litera cambij ita  
dicuntur quando sunt acceptatae, sicut quando non sunt ac-  
ceptatae, & consequenter generaliter debent intelligi, &  
maximè quia nõ potest adduci ratio diuersitatis,* Nouar.  
d. collect. 126. num. 8. ibi: *Octauo, quod litera cambij  
quauis non fecerunt acceptatae, scribens remanet obli-  
gatus, vt principalis, si fuerint acceptatae, sed nõ completæ  
ob fauorem liberi commercij, executionem paratam habet  
contra scribentem,* Alex. Ludouic. decif. 217. nu. 2.  
& bene Antonin. de Amat. variar. resolu. resolu.  
47. nu. 33. ibi: *Contraria tamen magis recepta est opi-  
nio, quod vtique scribens literas cambij nunquam sit libe-  
ratus, nisi sequuta fuerit effectiua solutio literarum quauis  
litera fuerint in loco per mercatorem correspondentem ac-  
ceptatae, lo qual funda con muchas autoridades, y  
decisiones, & ait, ita seruati de communia stilo, &  
pluries sic fuisse resolutum in Curia Romana, D.  
D. Ioan. del Castillo, lib. 5. controuers. cap. 77.  
en dõde por mas de tres hojas funda doctõssima-  
mè te lo susodicho, aunq̄ no trae ninguno de los*

Docto.

4

Doctores que quedan referidos, y en la columna.  
9. in fi. dize, que assi lo ha determinado muchas  
vezes la Audiencia de Sevilla, y en particular en  
vn caso que alli refiere, a lo qual se deue mucho  
atender por la mucha frecuencia que suele auer  
alli de semejantes casos.